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Nawiązując do zapytania z dnia 8.06.2020 r. (data wpływu 09.06.2020r.}dotyczącego 

przetargu nieograniczonego na „Zakup fabrycznie nowej aparatury nagłośnieniowej na potrzeby 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Jastrzębiu-Zdroju„ Zamawiający odpowiada, co następuje: 

Pytanie: 

Dotyczy poz. 6. kolumna nisko-tonowa typu bass reflex: 

1." Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie produktu z takimi samymi parametrami 
głośników o wyższej wadze wynoszącej np. 76kg?" 

Odpowiedź: 

Wykonawcy mogą zaproponować inne niż wyszczególnione w dokumentacji rozwiązania tzw. 

"równoważne" tj. o podobnych parametrach, nie gorszych od przedstawionych w dokumentacji 

przetargowej. Waga jest takim elementem. Zgodnie z poz. 6 załącznika nr 6 do SIWZ, oraz 

załącznikiem nr 2 do umowy opisano wymagane parametry dot. kolumny nisko tonowej, w tym 

również wagę - nie większą niż 73 kg. 

Pytanie: 

Dotyczy pozycji 10. i 11. wzmacniacze mocy 

2. ,,Przy jakim obciążeniu oferowane wzmacniacze powinny dostarczać wymaganą moc? 
3. Filtry LIR są nazwą komercyjną jednego producenta i są pochodną filtrów FIR w konkretnej 
odmianie. Czy akceptują Państwo wzmacniacz dedykowany przez producenta zaproponowanego 
systemu liniowego, który oferuje wykorzystanie filtrów FIR ? ,, 

Odpowiedź: 

Wzmacniacz z pozycji 10 ma dostarczać określoną moc przy nominalnym obciążeniu 4Ohm (2500W 

przy 4Ohm). Wzmacniacz z pozycji 11 ma dostarczać określoną moc przy nominalnym obciążeniu 
2Ohm {S000W przy 2Ohm). 

Filtry typu LIR ( krosowerowe filtry liniowo- fazowe) i FIR charakteryzują się inną filozofią pracy i 

pozwalają na osiąganie innych efektów na których zależy zamawiającemu. Wzmacniacz powinien 
posiadać obie opcje. 

Pytanie: 

Dotyczy pozycji 15. Kolumna szerokopasmowa 

4. ,,Czy Zamawiający akceptuje produkty, które spełniają wyszczególnione minimalne wymagania 
użytkowe i funkcjonalne wykorzystując komponenty o nieco innych parametrach konstrukcyjnych, 
tj. średnicy cewki przetwornika wysokotonowego o wymiarze 1,75" i rozproszenie 80°x60"?" 



Odpowiedź: 

_Zamawiający akceptuje produkty, które spełniają wyszczególnione minimalne wymagania użytkowe i 

funkcjonalne, w tej kwestii specyfikacja wyraźnie wskazuje stosunkowo wąską kierunkowość na której 

zależy zamawiającemu. Średnica cewki Głośnika wysokotonowego ma zasadnicze znaczenie dla jego 

limitów wytrzymałości termicznej i mechanicznej i nie może być mniejsza niż specyfikowana. 

Pytanie: 

Dotyczy pozycji 13. Rozdzielaczy, elektryczny panel dystrybucyjny 

5. ,,Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu zawierającego większą liczbę złączy oraz 

zabezpieczeń w obudowie o wysokości 3U?" 

Odpowiedź: 

Wykonawcy mogą zaproponować inne niż wyszczególnione w dokumentacji rozwiązania tzw. 

"równoważne" tj. o podobnych parametrach, nie gorszych od przedstawionych w dokumentacji 
przetargowej. 
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